臺北市中山區中正國民小學113學年度兒童美術創作展初審及複審參加名冊附件4

學校名稱：臺北市中山區中正國民小學        班級：       年       班
	參     加     初    審    學   生   名   冊

	編號
	姓 名
	性
別
	學生個人
送件次別
	編
號
	姓 名
	性
別
	學生個人
送件次別

	1
	
	
	
	17
	
	
	

	2
	
	
	
	18
	
	
	

	3
	
	
	
	19
	
	
	

	4
	
	
	
	20
	
	
	

	5
	
	
	
	21
	
	
	

	6
	
	
	
	22
	
	
	

	7
	
	
	
	23
	
	
	

	8
	
	
	
	24
	
	
	

	9
	
	
	
	25
	
	
	

	10
	
	
	
	26
	
	
	

	11
	
	
	
	27
	
	
	

	12
	
	
	
	28
	
	
	

	13
	
	
	
	29
	
	
	

	14
	
	
	
	30
	
	
	

	15
	
	
	
	31
	
	
	

	16
	
	
	
	32
	
	
	

	參加複審名冊︵每班最多10名︶
	姓     名
	複審結果
(由評審小組圈選)
	獲選參加美創展
（由教務處勾選）
	姓     名
	複審結果
(由評審小組圈選)
	獲選參加美創展
（由教務處勾選）

	
	
	再加油、銅牌
、銀牌、金牌
	
	
	再加油、銅牌
、銀牌、金牌
	

	
	
	再加油、銅牌
、銀牌、金牌
	
	
	再加油、銅牌
、銀牌、金牌
	

	
	
	再加油、銅牌
、銀牌、金牌
	
	
	再加油、銅牌
、銀牌、金牌
	

	
	
	再加油、銅牌
、銀牌、金牌
	
	
	再加油、銅牌
、銀牌、金牌
	

	
	
	再加油、銅牌
、銀牌、金牌
	
	
	再加油、銅牌
、銀牌、金牌
	

	認證
	通過初審人數
	參加複審人數
	護照
	初階
獎狀
	進階
獎狀
	高階
獎狀
	金牌獎
獎狀
	銀牌獎
獎狀
	銅牌獎
獎狀

	數量
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	視覺藝術教師簽名：
	「認證10次以上學生」無須參與初審及複審，參加決選學生名單請填附件7。


承辦組長：             教務主任： 　            校長： 
        
1
